
COMUNE DI VALGUAJRNERA
( Provincia di Enna )

DETERMINAR ^vf DEL d-T-

Oggetto : Sgravio molo coattivo ICI armo 2004 a favore di Arancio Salvatore, Giarrizzo Giacomo,
Greco Rosa, Fonte Pietrina, Lamia Santa, Schembra Maria Annunziata, La Rosa Margherita,
Chiollo Michele-

IL DIRIGENTE DELL'AREA FINANZIARIA

Vista la propria determinazione n. _3 6 del 21/10/2011 con la quale è stato approvato il
ruolo coattivo ICI anno 2004 ;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Arancio Salvatore in data 11/09/2012 prot. n. 10157,
con la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo coattivo lei per l'anno 2004,
in quanto l'area edificabilc oggetto dell'avviso lei con delibera n 127 del 30/05/2003 non è più
edificabilc, si allega foto copia relazione ufficio tecnico;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Giarrizzo Giacomo in data 04/09/2012 prot. n. 9772, con
la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo lei per l'anno 2004, in quanto i
versamenti per l'anno d'imposta 2004 sono stati effettuati entro le scadenze fissate, si allegano
fotocopie versamenti;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Fonte Pietrina in data 07/09/2012 prot. n. 9989, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo lei per l'anno 2004, in quanto i
versaménti per l'anno d'imposta 2004 sono stati effettuati entro le scadenze fissate, si allegano
fotocopie versamenti;

Vista l'istanza presentata da lannizzotto Salvatore in qualità di figlio erede di Greco Rosa in
data 04/09/2012 prot. n. 9750, con la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al
ruolo lei per l'anno 2004, per l'avvenuto decesso della Sig. Greco Rosa in data 02/01/2004;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Lauria Santa in data 16/07/2012 prot. n. 9589 con la
quale richiede in autotutela la riliquidazione della cartella esattoriale relativo al ruolo lei anno 2004;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. Schembra Maria Annunziata in data 14/02/2012 prot.
2020 con la quale richiede in autotutela la riliquidazione della cartella esattoriale relativo al ruolo
lei anno 2004;

Vista l'istanza presentata dalla Sig. La Rosa Margherita in data 27/09/2012 prot. n. 10945,
con la quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo lei per l'anno 2004, in
quanto i versamenti per l'anno d'imposta 2004 sono stati effettuati entro le scadenze fissate, si
allegano fotocopie versamenti;

Vista l'istanza presentata dal Sig. Chiollo Michele in data 27/09/2012 prot. n. 10944, con la
quale chiede lo sgravio della cartella esattoriale relativo al ruolo lei per l'anno 2004, in quanto i
versamenti per l'anno d'imposta 2004 sono stati effettuati entro le scadenze fissate, si allegano
fotocopie versamenti;



Considerato che sussistono i presupposti per procedere allo sgravio in quanto da un riscontro
d'ufficio le richieste risultano legittime;

Visto L'ari. 11 comma 4, del D.Lgs 504/1992 e del Decreto sindacale n. _22 del
15/06/2012 con cui si attribuisce la funzione di responsabile ICI ;

DETERMINA

1. Per i motivi di cui in premessa, effettuare lo sgravio dei seguenti avvisi di pagamento:
• N. 294 2012 0000417671000 a favore di Arancio Salvatore, residente a Valguarnera

in via A. Custode n.149 cf. RNCCST56A02L583H, per un importo complessivo di
€43,00;

• N. 294 2012 0000208829000 a favore di Giarrizzo Giacomo, residente a
Valguarnera in via S. Liborio n. 87, cf. GRRGCM39P14L583B, per un importo
complessivo di €. 90,00;

• N. 2942012 0000160612 a favore di Fonte Pietrina, residente a Valguarnera in via
Garibaldi n. 213, cf. FNTPRN27A61L583E per un importo di €. 346,00;

• N. 29420120000203165501 a favore di Greco Rosa, cf. GRCRS016D41I035S per
un importo complessivo di € 32,00;

• N. 294 2012 0000258258000 a favore di Lauria Santa , residente a Valguarnera in
C.da Conigliera snc , cf LRASNT43A70L583J, per un importo complessivo di €
183,42;

• N. 11320110034509791 a favore di Schembra Maria Annunziata, residente a
Castello di Godevo in via Ortigia 72, cf. SCHMNN53P48L583B, per un importo di
€ 179,80 ;

• N. 29429420120000260783000 a favore di La Rosa Margherita, residente a
Valguarnera in via Bandiera n. 87, cf. LRSMGH61D45C351R PER UN IMPORTO
DI€ 85,28;

• N. 29429420120000049315000 a favore di Chiollo Michele residente in
Valguarnera via Bandiera n. 87 , cf. CHLMHL62D14C351A per un importo di €
85,28;

2. Dare atto che di conseguenza l'importo del ruolo coattivo ICI anno 2004 subisce una
diminuzione di €. 1046,22;

3. Inoltre l'importo complessivo del ruolo coattivo lei anno 2004 alla data del _17/10/2012
ammonta a €._50401,25 incrementato dalla differenza riscossa direttamente tramite i
bollettini di pagamento allegate alle relative domande di riliquidazione, per un importo pari
a €. 204,00

IL DIRIGENTE DELL'AREA.FINANZIARIA
(Doti.

ità contabile attestante la copertura finanziaria-

DELL/AR^EA FINANZIARIA
^(Dott. Fra^Si<eh Vicari)


